
Zastępca Prezydr._� �iasta 

Ewa� 

Na�· i •,, 

zctro1v/) 1_,cznyc� l 

"x��1e�LKa Paszta 

Inspekta\ 
RAD�R�WNY 

T J {J sz . M!yn arc zy k We � 'WVa o 

ZARZĄDZENIE NR PM-.cf:.9.lR,,(i,],.�d.Ó 
PREZYDENTA MIASTA GLIWląE 

z dnia . �.. ..... �.c.✓.\Q....W..� ., 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), w związku z art. 41 ust. 1 i 2 oraz art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) oraz uchwałą nr IX/167/2019 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 10 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Gliwice na rok 2020" 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 1902/20
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 10 lutego 2020 r. na realizację w 2020 r. zadań 
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych. 

§ 2. Przyznać dotację w kwocie 6.100,00 zł dla Stowarzyszenia Promocji Zdrowia 
i Trzeźwego Stylu Życia SZANSA z siedzibą w Pławniowicach przy ul. Cmentarnej
18 na wsparcie realizacji zadania pn. ,,Pracownia Profilaktyki SZANSA". 

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice",
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

lu 

D •J,;\, 'l-Q
1 

I_ 


	PM-2066-20

